
Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís,
Benahavís

950 000 €

Reference: R4934917  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 182m  Terrace: 36m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

NA PRODEJ: LUXUSNÍ BYT SE 3 LOŽNICEMI A ÚCHVATNÝM VÝHLEDEM V ALTOS DE LA QUINTA

Objevte skutečně výjimečnou nemovitost v presHžní lokalitě Altos de la Quinta, kde se moderní elegance snoubí s
přírodními krásami pobřeží Costa del Sol. Tento apartmán ve středním patře s celkovou zastavěnou plochou 147 m2 a
další terasou o rozloze 37 m2 nabízí dokonalou kombinaci prostoru, stylu a klidu.

Tento dům, pečlivě zrekonstruovaný podle nejvyšších skandinávských standardů, nabízí tři velkorysé ložnice a dvě
nádherně navržené koupelny. Interiéry jsou zaplaveny přirozeným světlem a zařízeny v uklidňujících, neutrálních
tónech, které vytvářejí příjemnou atmosféru. Největší devizou je prostorná terasa, která je vybavena útulnou venkovní
vanou. Odtud se můžete kochat panoramaHckým výhledem na hory, třpyPcí se moře a svěží fairwaye okolního
golfového hřiště - ideální místo pro relaxaci nebo zábavu.

Tento apartmán se nachází v první linii golfového hřiště, v jedné z nejžádanějších komunit v La Quintě. Altos de la
Quinta vyzařuje kouzlo středomořsko-andaluské vesnice a zároveň nabízí moderní vybavení. Urbanizace se může
pochlubit dvěma úžasnými bazény, svěžími zahradami, samostatným dětským bazénem a nepřetržitou soukromou
ostrahou.

Nemovitost se nachází pouhých pět minut od golfového klubu La Quinta a má ideální polohu jak pro volný čas, tak pro
pohodlí. Historické centrum Marbelly je vzdáleno pouhých 15 km a okouzlující Puerto Banús pouhých 7 km od vašeho
prahu. Díky tomu, že pláž je vzdálená pouhých 6 km, tento apartmán dokonale kombinuje klidné bydlení se snadnou
dostupností živých pobřežních atrakcí.

Ať už hledáte luxusní prázdninové útočiště, nebo celoroční bydlení, tato nemovitost nabízí bezkonkurenční komfort a
úchvatné prostředí. Díky prostornému uspořádání, modernímu designu a idylickému prostředí je to více než jen domov
- je to životní styl.

Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku a poznejte eleganci a klid tohoto výjimečného
apartmánu na vlastní kůži.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Golf 
Jezero 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Benahavís, Benahavís
	950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


